



Chef Obsession



PRECYZYJNA KONTROLA CIEPŁA
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ PRACY Z OGNIEM

PRECYZYJNE DOPASOWANIE



01 INDYWIDUALNA KONFIGURACJA

Każda przestrzeń jest inna, dlatego CHEF OBSESSION możesz dopasować bezpośrednio do Twoich potrzeb.

Zamówienia konsultowane są z zespołem konstruktorów. Wszystko po to, aby konfiguracja była w pełni dostosowana do potrzeb. Zarówno funkcjonalna, jak i estetyczna.

02 WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE

CHEFS OBSESSIONS to nie tylko grill, to niczym nie ograniczona wolność wyrażania sztuki kulinarnej.

To platforma do grillowania, smażenia, pieczenia i wędzenia dla najbardziej wymagających.

Chodzi o improwizację, skalę, elastyczność i piękno. Zapewniamy idealną scenę do otwartej kuchni.

03 ODPORNA KONSTRUKCJA

CHEFS OBSESSION powstał z myślą o długich dystansach. Korpus i system grillowania zostały wykonane ze stali nierdzewnej. Żywy ogień stawia wysokie wymagania - wiemy jak im sprostać.

Wszystko tworzone jest ręcznie, z największą starannością przez doświadczony zespół.



SERCE BIJĄCE ŻYWYM OGNIEM

PRECYZYJNA KONTROLA CIEPŁA DLA NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PRACY Z OGNIEM

CHEFS OBSESSION powstał w odpowiedzi na zaspokojenie codziennych potrzeb profesjonalnego szefa kuchni. Nie stracił przy tym mobilnej funkcjonalności.

Wszystko po to aby niewystarczające warunki do pracy nie ograniczały kreatywności zmuszając do kulinarnych kompromisów.

Konstrukcja pozwala na pełną kontrolę ognia dla najwyższej precyzji pracy. Koła zapewniają możliwość dowolnego przemieszczania.

Korpus spawany ręcznie ze stali nierdzewnej zapewnia elementom długowieczność, a koła regulacyjne pozwalają na dopasowanie wysokości powierzchni.



CHEFS OBSESSION jest zaprojektowany w taki sposób, aby szefowie kuchni mogli łatwo i bezpiecznie pracować przy otwartym ogniu, a jednocześnie mogli się ze sobą komunikować.

Cały proces gotowania wygląda bardzo pięknie i efektownie dla gości.

Niezależnie od tego, czy chodzi o restaurację, czy o dom, CHEFS OBSESSION spełni najwyższe oczekiwania w pracy z żywym ogniem.





Chef Obsession

WWW.CHEFOBSESSION.EU

MAIL: INFO@CHEFOBSESSION.EU